Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от  _____________ № ____

р.п.Парфино

О внесении изменений в
административный
регламент по
предоставлению
муниципальной услуги
«Предварительное
согласование
предоставления
земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование

предоставления земельного участка», утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 02.03.2020 № 116:

 1.1. Изложить подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 административного

регламента в новой редакции:

«2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет

не более 20 календарных дней со дня поступления в Уполномоченный орган

документов, указанных в пункте 2.6 настоящего административного

регламента.

В срок предоставления муниципальной услуги не включаются сроки

приостановления предоставления муниципальной услуги.

В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии

с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию

в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации», срок оказания муниципальной услуги может быть продлен не

более чем до 35 (тридцати пяти) дней со дня поступления заявления о

предварительном согласовании предоставления земельного участка.

О продлении срока рассмотрения заявления о предварительном

согласовании предоставления земельного участка Уполномоченный орган

consultantplus://offline/ref=EE3CF347268ECAF22798F546892E83346FB88FD95C3F6846019BB8EBB61F4F583C6A9EF09C562E669AEEF81B1E36A13F1F4118663Dz2t1I

уведомляет заявителя способом, указанным в заявлении о предоставлении

муниципальной услуги.»

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Проект подготовила и завизировала:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации муниципального района                                  Е.Н. Чернова

Независимая антикоррупционная экспертиза с 21.03.2023 г. по 03.04.2023 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от ______________  №_____________

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления

земельного участка»
Дата поступления

на согласование,

подпись

Наименование должности,

инициалы и фамилия

руководителя, с которым

согласуется проект

документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

Заведующий отделом

правовой работы

Администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

Управляющий делами

администрации

муниципального района

К.А. Мошникова

Первый заместитель Главы

администрации

муниципального района

В.В. Дементьев

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от __________________  №________________

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления

земельного участка»
№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 2

2 Комитет по управлению муниципальным

имуществом

1

 ИТОГО 3

Главный специалист КУМИ                                     И.Н. Спиридонова

21.03.2023

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Парфинского муниципального района
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту постановления от __________________  №________________
	Главный специалист КУМИ                                     И.Н. Спиридонова